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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.331.881,75

!
! ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO ! N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 ! 150 13/01/2020 600,00
i
IL CASSIERE - : CHEMI.PUL.ITALIANA S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: I
: C. VITTORIO EMANUELE,272
|
! 74122 TARANTO (TA)
} Partita IVA: 00450980735 C.F.
: CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: seicento e xx / 100|
PAGAMENTO: Bonifico I
IST. SAN PAGLO DI TORINO IBAN: IT98K0306915816100000004047
: CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n, SPC19 del 23/09/2019 |
I
|
!
PAGAMENTO FATTURE N. i
SPCLY CIG 2922930178 \
1
|
1
|
1
|
| IMPORTOQ LORDO 600,00
[
! TOTALE RITENUTE a,00
! IMPORTO 600,00
1
1
i
I
1 CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 600,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
| DISPONIBILITA'
|
|
|
|
| GENTE AMM.VO LpifarTore IL FRE{IDENTE
|
|
i




pramr s

FATTURAELETTRONICA

18 361

Id SDI:1647732941 Data SDI: 25/09/2019 10:07 ‘
Formato Trasmissione: FPR12 |

- fittonta’

CHEMI.PUL [TALIANA S.RL. f
C.50V. EMANUELE 272 '
74122 - TARANTO - TA - IT |
P.IVA: ITOB450980735 |
Cod. Fiscale: 00450280735 !
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinan‘o?

AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
VIA CESARE BATTISTI N, 657 |
74121 - TARANTO - TA - IT
P.VA: ITO0146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT |

VI DIAMO FATTURA PER ORMPIOWENTO ACQUA POTABILE NR 1 600,00 600,00 2%
SEDE AMAT COME DA BOLLA N. 650 DEL 23.07.2019

| ‘
VS, ORDINE N. 5154/2019 DELL1 1/071'2{]19 ClG: 2922930178 1 (N2)
COSTITUENTI PARTE INTEGRANTE E CONSUSTANBALE DELLA 1 (N2)
PRESENTE FATTURA .
Al SENSI DELLART. 21 DEL DPR 633!7:2 1 (N2)

NaturaiEsigibi!Eté WA Fo

- Imponibiie

N2 (Non soggette) 0% 0,00 0,00
S {scissione dei pagamenti) ; 22% 600,00 132,00

Pagamento completo !

!

| Borifico | 20194122 | EUR 600,00
1

INTESA SANPACLO - CODBIC | MTBBK0306915816100000004047
BCITITVIM i

|
Dati Trasmitlente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 03800

Versione Style 2.5 }62 ? "3 . 0‘902

B
cam ey e

E T M“W L Y, If\ﬁzfgg_m_ \

...--—-M_;':‘.‘-:;::‘.:‘;a__'---u"—""“
SRS

o s TRLESEL IO,

‘.n 14 .__._-—-'-
______.,.--—

R

l‘M




— 1

FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1647732941 Data SDI: 25/09/2019 10:07
Formate Trasmissione: FPR12

© CHEMIPUL [TALIANAS.RL, | | AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
| C.BO V. EMANUELE 272 , ! VIA CESARE BATTISTI N, 657
| 74122 - TARANTO - TA - IT | | 74121 - TARANTO - TA - IT
| P./A: ITOD4509B0735 i | P.IVA: 0046330733
oDd Fiscale; 00450980735 ‘

| Rngme fiscale: RFO1 (Regime ordinaﬁo) | Codice Ufficie: SWKIPTT

| EUR 732,00

i VI DIAMO FATTURA PER CAMPIONAMENTO ACQUA POTABILE : NR 1 © 800,00 i 60000 . 2%
SEDE AMAT COME DA BOLLA N 650 DEL 23.07.2019 i :

Vs, ORD!NI%N. STav2019 D,‘ 11!0712019 CI: 7922630178 O N T e

COSTIUENTIPARTE T INTEGRAN'I'E ECONSUSTANZALE DELLA | R "
PRESENTE FATTURA | J _

Al SENS| DELLART. 21 DEL DPR 63372 b o N2)

Natura/Esigitility’

N2 {Non soggette) 1 0% ! 0,00 : 0,00

S (scissicne dej pagamenm

22% 600,00 ‘ 132,00

Pagamento compleic

T
Borifco | 20161122 ' EURG00,00 INTESA SANPAOLO - CODBIC  * ITBBKU306415816100000004047
| - BCITTVM :

Dati Trasmitiente: [T01879020517 - Piogressivo invio; 03860
Versions Siyle 2.5 | )—8\2 '? :‘;; oL




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visit2 di accertarnento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr, Rep. n° de!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° dal .
IL RESP. UNITA' PERSONALE «
Determ. A.D.n° del per supervisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI :
per supervisicne Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Detib. C.A. n. dal

data scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
: —_— _ /) .
D?}_l\ 3 i FIRMA DEL RESPONSAB IL. RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' € BILANIO DATA . FIRMA DEL RESPGONSABILE
P(r?‘upervisione ' \

R

TA
0l-00%

(”

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadepza-2aameni) 60 GG. D.F.FEM.

Data scadenza pagamento

i
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
14 61223

T
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supgfvisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ﬂ Lot 73
Fodh. L‘. L
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: o
verifica conferimente incarico A
Conferimentodsal ..o Prot. ..o
IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR,

YDLTA ~IRNA




Azienda per la Mobilitg nell’Area di Taranio

Sp.A,

CeRTIE,
S qoﬂ"ﬂaa‘bu
P

SINCERT

4 ¢,

WERA gy

o

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 | DITTA «__CHEN) [ 4 » LAVORO: § 24 /2019
AUTORIZZAZIONE : COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data |
|
i p el Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: | resentein | originale | Protocollo  data Copia
| commessa Copia gialla
1. Bolla di avaria officina |
2. D.D.T.emesso da AMAT di :trasferimento bus a
sede del riparatore i
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura) |
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- D /
to “lIl” della procedura)  : Q /M/}J' ”/07 ¢ 9)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura) W é” /M%V /3 Z’?/’( C.
6. D.D.T.emesso dal riparatorle di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura |
?. “Verbale di verifica dei req:uisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o forrlﬂtura di MOTORE o/
REVISIONATO) POl A LAOEO cseguy OK| O »
10. Altri documenti: ORDINE AMM (7= Or C Myzs R oK
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE |
firma ; Note:

Controllo eseguito da:

il

CERrr )

SEZIONE 2 : i
|

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. f:attura: SPe g

Data fattura: 7 3/ ?/j f’

Importo: € %ﬂ,{w i

NOTE

Capo Unita Tecnica:

Data
gk 01T, 200

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione’

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




@ shemipu!

BOLLA DI ESEGUITO LAVORO N° 650 DEL 23/07/2019

Cliente : AMAT SPA
Via ‘ : C. Battisti n. 657

CITTA : TARANTO

|
Alle ore _10,30_ nei luoghi di Vs. proprieta di seguito indicati:
CAMPIONAMENTO ACQUA POTABILE SEDE AMAT.

¢ stato eseguito il seguente servizio :

O - DERATTIZZAZION]iE — CAMPIONAMENTO ACQUA 0O - DISINFEZIONE

[0 — SANIFICAZIONE | 0 — PULIZIA 0 — MONITORAGGIO

|
0 -MANUTENZIONE VERDE 0O-

Dati identificativi del biocida impiegato:

O DERATTIZZANTE | PM.C. n.
0 DISINFESTANTE PM.C. n.
0 DISINFETTANTE | PMC. n.

|
P.M.C. = Presidio Medico Chirurgico autorizzato dal Ministero della Salute.-

Posizionate/controllate

o

n “Stazioni esca derI attizzante”

n° “Cartelli di Aivviso”

Consegnate al cliente la SchedaI Tecnica e di Sicurezza del/i biocida/i impiegati I’ 01/07/2019

Riferimento Ordine Prot. nI LAVOROQO S154/2019 del 2019 — CIG: 2922930178

N e
TIMB‘RO E FIRM 2P
A TRR TM“QTO \fH e rchﬁ tHBT

A1 D

Tl Jr\mul' ILV/L"?:!?
hartits o GOTTDAT IS S . ot
(Prescrizioni per il cliente a tergo) ISSTNA @

Certtf icato 77.’/9 7/S

?(E‘!\ T")""ﬂta o.}r)t’\

FIRMA OPERATORE

Chemi.pul.ltaliana srl
74122 Taranto — C.so Vittorio Emanuele I, 272 p.iva 00450980735 — cap. soc. €.25.000,00 L.v. www.chemipul.it .
0997213611 — fax 0997313640 REA TA 72094 — cod. mecd.imp/exp TADOG069




Amat S.p.A. Protecelle In uscita n, 0012049/2019 del 17/07/2019 16:28:45

s SpA

Aziendo par la Mobitita nell'Arca di Toranto

Spett.le

CHEMIPUL

e - Coarso Vittorio Emanuele |l
74122 Taranto
Oir.tecnico@chemipul.it

Lavoro n, $154/2019

OGGETTO: ORDINE PER CAMPIONAMENTO ACQUA POTABILE SEDE AMAT. Revisione 1
I

Il presente annulla e sos:ﬁtuisce il protocello 11637/2019 del 11/7/2019
|

CIG 7922930178 .

|

A seguito di richiiesto di intervento dell’area tecnica, in riferimento al preventivo

protocollato al nr, 1 163?7/201 ? del 11/07/1%, dell'importo totale di € 400,00+IVA, inerente le

operazioni di prelievo;campionl, consegna c/o laboratorio e analisi balleriologica, si
emette ordine per un irrhpor’to dli € 600,00+IVA,

Condizioni: '

1. esecuzionei delle attivitd: da concordare

pogomen’ro sard effeftuato a 60 gg dallg clioio di emissione fattura.,

Ivain reglme di split payment DL 50/2017 !

Codice deslhnotcrm per fattura elettronica; SWKJPZT

1S S S o

Sirichiede ¢onsegno rapporto andalisi.
| +
| |
Si precisa ChESUHCl; fattura dovrd essere riportato sia il numere di CIG che di ordine.
: |
Ing. Pellic Jo nco |
Area Tecnic

| Il Direttore Generale
| Ing. MAssito Dicecca

1
1
I
i
Secletd per Alioni can Soclo unlca soggalta a direzions o coordinamanto da paite del Comune di Yaranto

Vig C. Bafllsl, 657 +73121 Taranto sTel 099 73541 «Fox 039 7794247 «wob; www.omallalleemall: amat@emat ba.itlegol-mail: emat@pec, amat la Jt
Codige Flscale, Parfila lva o N° fs::rirjnne ol Registra delle tmprese dif Taranle: 00145330723 - Capltale soclala: € 2,240.483,08 inleraments venalo,
i



0011735/2019 del 13/07/2019 10:26:39

Amat 5.p.A. Protocello In uscita n.

. Sp.A

Azienda por lo Mobilité ncll’Area di Taronto

| Spettle

: CHEMIPUL

! Corso Vittorio Emanuele |l
74122 Taranto
Dir.tecnico@chemipul.it

Lavoro n. S154/2019

OGGETTO: ORDINE PER |CAMPI NAMENTO ACQUA POTABILE SEDE AMAT.

CIG 7922930178 |

A seguito di richie o—merveto dell'area tecnica, in riferimento al preventivo
protocollato al rr, 1163?/20 R de@/ 1R, dell'importo totale di € 600,00+IVA, inerente le
operazionl dl prelievo ' campiogi, cﬁgn c/o laboratorio e analisi batterlologica, si
emette ordine per un importo di €Y 45,005\71\.

Condizioni: ! C

1. esecuzioneidelle attivitd: dag onc%
pogomenio sara effettuato a 80 gg doll Ndata di emissione fattura.

Codice destinatario per fattura elettxonical SWKNP7T

2
3. Ivainregime di split payment DL * 0/2017" | -
4

i
5

. Sirichiede consegna rapporto analisi. |

| "
Si precisa chesulla;fattura dovra essere riporfc’rq‘g

Ing. Pellicaro Pomenico

&j CIG che di ordine.

Areq

' Il DiretterefGeneralds
Ing. Mdsg icecca

|
Socleld per Azlonl con Sacio unico seggelta a direxlono e zoordinamento da parte dol Comune dl faranto
Via C, Baillstl, 457 «7412] Taranfa -Tu! 099 73541 oFax 03P 7794247 eweb: www.amal.lo flee -mall: amot@amot tadtle gal-moll: gipatdpec.amol tatt
Codlee Fiseale, Padita lva s N* hs:rf:.lono ai Reghtio deite Imprete df Taranto: 0146330233 - Copltale seclal: € 2.340.483,60 inferamente vorsato.




Fwdl: R: richiesta intervento

Oggetto: Fwd: R: richiest!a intervento

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 11/07/2019 14.04

A: amat <amat@amat.ta'it>

da protocollare

DP

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: richiesta intervento
Data:Thu, 11 Jul 2019 13:52:17 +0200
Mittente:dir.tecnico <dir.tecnico@chemipul.it>
A:unitatecnica@amat.ta.it
CC:Loredana D'Onghia <contratti@chemipul.it>, 'Chemipul Italiana - Info'
<info@chemipul.it>

0011637/2019 del 11/07/2019 14:14:02

. [
Buongiorno

Facendo seguito alla Vs richiesta ed esperito relativo sopralluogo, di seguito indichiamo il costo
inerente alle operazioni di prellevo di campioni, consegna a!l laboratorio e analisi batterica (per /o
ricerca di eventuali UFC di legroneﬂa) di n.6 campioni di acqua potabile da prelevare nei servizi igienici
degli spogliatoi e degli uffici:
In particolare, detti campioni, verranno prelevati dai rubinetti e/o docce del circuito di distribuzione
dell'acqua calda interni ai servizi e nella quantita di It 0,500 cad; ciascun punto di prelievo verra
identificato ed indicato sul verbale di campionamento che verra redatto in laco.

- Costo a corpo: €. 600,00 oltre lva.-

- Pagamento: rimessa diretta vista fattura

amat S.p.A. Protecollo In entrata n.

[n attesa di riscontro con l'occasione si porgono distinti saluti.

!
Con i migliori saluti/best regards/ Avec mes meilleures salutations
i

Dr Agr Gluseppe PATI i
Direttore Tecnico

dir.tecnico@chemipul. it
Phone : 3351319630

() chemiput

Corso Vittorio Emanuele I, 272 - 7|4122 Taranta
Tel, 099.7313611 - Fax: 099.7313640

i

1di3 |

11/07/2019 14.07
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Fwdl; R: richiesta intervento

»

0011637/2019% del 11/07/2019 14:14:02

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di3

AVVERTENZE A SENSI DEL DLGS 19642003

La presente comunicazione, che potrebba contenere Informazioni riservate efo protette da segreto professionale, & indirizzata escluslvamente ai destinatari della
medesima qul Indicatl, Le opinloni, le conclusioni e le altre Informazioni qui contenute, che non stano relative e¥fa nostra attivita' caratteristica, devono essere
considerate come nen inviate e avvalorate da noi.

Tutti 1 pareri e le Informazionl quil contenut sono soggett aiterminl ed alle condizicnl previst] dagli accord! ehe regolano fl nostrorapporto con Il cliente.

Nel casp in cul abblate ricavuto per errore 18 presente comunicazigne, vogllate cortesemente darcane Immediata notizia, telefonando allp (99.7313611 oppure
trasmettendo un fax allo 0949.7313640 o ancora rispondendo 8 questo stesso indirizeo di e-mall, e pei procedere alla cancellazione di questy messagglo dal Vastro
ststema, €' strettamente prolbito e potrebbe essera Fonte di violazlone difegge qualstasi uso, comunicaztone, copia o diffusicne del canterwtl di queste comunicazione
da parte d chila abhia '

ricevuta per errore o 1 viclazlone degli scopi della presente.

This communication, that may contain confidential and/or legally privileged Infermation, is intended solely for the use of the Intended addressees. Oglnlons, congusions
and cther information contained [n this message, that do not relate to the officlal business of this firm, shall be considered as not given or endorsed by .

Every opinion or advice contalned in this communication Is subject to the terms and conditicns provided by the agreemant governing the engagement with such a
client, If you have recelved this communication In error, please notify us Immediately by phone 0038 055.7313511, by fax 0039 059.7313640 or responding to this
e-mall and then delete It from your system.

Any use, disclosure, copying or distripution of the contents of this communication by a not-intended reciplert or in violation of the purposes of this communication is
strictly prohibited and may be uniawiul. |

Da: Chemipul Italiana - Info [mailto:info/@chemipul.if]
Inviato: gioved! 4 luglio 2019 11:34
A: Giuseppe Pati Direttore Tecnico; Loredana D'Onghia Uff.Contratti

Oggetto: [: richiesta intervento °
|

Da: Unita Tecnica mailto:unitatécnicg@amat.ta.it]
Inviato: giovedi 4 luglio 2019 10:35

A: infof@chemipul. it f
Ce: Francesco Scarinci
Oggetto: richiesta intervenio |,

buongiorno

abbiamo la necessita di effettuare delle analisi delle acque potabili che attraverso un boiler
alimentano le doccie degli spogliatoi c/o sede AMAT di Via C. Battisti 657.

Questo al fine di valutarne la qualita e prevenire eventuali infezioni,
Si richiede Vs sopralluogo al fine di definire i dettagli delle attivita

saluti

: 11/07/20619 14.07




Fwidl: R: richiesta intervento

Azianda por 1a MobiSN eiA0a & Toranto

. Ing. Pellicaro Domenico
. UNITA TECNICA  [AM.AT.S.p.A.

Via Cesare Battlsti, 657" - Taranto
® 0997356230 Ul osnrase-252 B 348-9013604

A

& unitatecnica@amat taiit @ www amat.ta.lt

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf

0011637/2019 del 11/07/2019 14:14:02

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

3di3

213 bytes

11/07/2019 14.07




